
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Gabriela Hauptmanová 
 
Název práce:  Studium oxidačního poškození na modelu hepatocytu potkana 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Kolegyne Gabriela Hauptmanová na zadaném tématu pracovala pečlivě a soustavně. Zvládla řadu 

experimentálních technik jako např. přípravu a kultivaci hepatocytů a metody detekce reaktivních 

forem kyslíku. Výsledky bakalářské práce poskytují solidní základ pro proměření antioxidačních 

vlastností vybraných flavonoidů v kombinaci s aplikací ethanolu za podmínek in vivo. 

  

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace    výborně 

 

 

 

Datum vypracování posudku:     21.5.2018 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :    Petr Hodek 

 


